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OINTr. 05-400-19781/15
Kacanik, 30.06.2015

Né bazé t€ nenit 42.2(b) dhe (c) & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale (Gazeta
Zyrtare nr. 28 e datés 04 Qershor 2008) né shqyrtimin e Draftit té Kornizés Afatmesme
Buxhetore t¢ Komunés sé¢ Kaganikut pér vitet, 2016-2018. Kuvendi i Komunés Kaganik,
né mbledhjen e vet té mbajtur mé daté: 30 gershor 2015, mori kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E KORNIZEN AFATMESME BUXHETORE T KOMUNES
SE KACANIKUT PER VITET 2016-2018

I. Me két¢ Vendim, APROVOHET Drafti Korniz¢, mé tekstin ¢ métejm: Korniza
Afatmesme Buxhetore e Komunés sé¢ Kacanikut pér vitet: 2016-2018.

2. Korniza Afatmesme Buxhetore ¢ Komunés sé Kaganikut pér vitet: 2016-2018.
[éshohet né proceduré t¢ Debatit publik mé qytetaré.
3. Obligohet Drejtoria pér Ekonomi, Financa, dhe Zhvillim té zhvilloj procedurén ¢

Debatit publik mé qytetaré dhe mé Ekzekutivin ¢ Komunés dhe pas saj rezultatet
¢ diskutimit publik t’ia prezentoj Kuvendit t¢ Komunés, mé qéllim té finalizimit
té draftit Kornizé.

4. Pjesé pérbérse e kétij vendimi éshté: Korniza Afatmesme Buxhetore ¢ Komunés
s¢ Kacanikut. pér vitet 2016-2018. e hartuar nga Drejtoria e Ekonomisé.
Financave dhe Zhvillimit, e pérmbledhur né gjithsej 55 fage me numér &
protokolit 01 Nr. 05-400-19781/15.

Me két€¢ Vendim njoftohen: Kryetari i Komunés, Drejtoria e Ekonomisé,
Financave dhe Zhvillimit dhe Arkivi.




